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Kirkkorinne 9, 24800 HALIKKO

Yhdistyksen syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi 
 pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Vuoden 2026 toimintasuunnitelman tulo- ja menoarvion vahvistaminen sekä henkilö- 
 ja yhteisöjäsenten jäsenmaksun suuruudesta päättäminen
6. Hallituksen jäsenten palkkiot ja matkakorvaukset 2026
7. Hallituksen jäsenmäärästä päättäminen
8. Hallituksen puheenjohtajan valinta (valitaan joka toinen vuosi)
9. Hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta
10. Valitaan kaksi toiminnan- tai tilintarkastajaa, joista ainakin toisen on oltava auktorisoitu
tilintarkastaja ja heille varatoiminnantarkastajat/varatilintarkastajat, joista ainakin toisen
on oltava auktorisoitu tilintarkastaja
11. Päätetään yhdistyksen koollekutsumistavasta sääntöjen §7 määräämissä rajoissa
12. Kokouksen päättäminen

Kokouksen materiaali: www.ykkosakseli.fi/ajankohtaista viikkoa ennen kokousta. 
MUISTATHAN TOIMITTAA MEILLE VALTAKIRJAN MIKÄLI EDUSTAT ORGANISAATIOTA.

Lisätietoja: 
Jenni Ruoho 050 301 2181 tai Jenni Sammalmaa 050 430 6385

Jos olet saanut kokouskutsun paperilla ja haluat jatkossa saada kirjeet sähköisesti, voit
ilmoittaa sähköpostiosoitteesi meille osoitteeseen: toimisto@ykkosakseli.fi.
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KUTSU SYYSKOKOUKSEEN
KE 26.11.2025 KLO 19

18:00 Kahvitarjoilu ja hanke-esittely
19:00 Syyskokous
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Tervehdys hallitustyön jättävältä varapuheenjohtajalta

Ykkösakselin toimiston väki antoi minulle oheisen otsikon. Sen puitteissa on siis pysyttävä. Sivuun siirtymisen pakko
tulee yhdistyksen säännöistä, jonka mukaan Ykkösakselin hallituksessa voi toimia kaksi kolmivuotista peräkkäistä
kautta ja niiden jälkeen on pidettävä huilia näistä tehtävistä. Kuten jo tästä kiemurtelusta joku tarkkasilmäinen saattaa
huomata, että tehtävä on ollut minulle mieluinen. Kuusi vuotta liki joka kokouksessa mukana olleena ja monen asian
kautta kouliintuneena, voin todeta, että tehtävät hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajistossa ovat olleet
mielenkiintoisia.

Maaseudun ja maaseudun kehysalueen yritysten ja yhdistysten kanssa tehtävä kehittämistyö on tärkeää työtä. EU:n
rahoituskausien vaihtuminen kesken hallituskauden vuonna 2023 ja Ykkösakselin uuden strategian tekeminen yhdessä
toiminnanjohtaja Maarit Teurin, puheenjohtaja Kai Nousiaisen, hankeneuvojien sekä muiden hallitusten jäsenten
kanssa vaati aikaa ja paneutumista. Se kuitenkin kannatti, sillä strategiamme sai kiitosta Uudenmaan ELY:ltä aina
ministeriötä myöten. Tarkkaan harkittu strategia on auttanut meitä uuden ohjelmakauden hallinnassa ja olemme
päässeet eteenpäin selkeää tiekarttaa noudattamalla.

Hankehakemuksia on ollut edellistä rahoituskautta enemmän. Kokouksia olemme joutuneet pitämään tiheämmin, jotta
kaikki hakemukset, niin yleishyödyllisiltä yhdistyksiltä kuin yrityksiltäkin ehditään käsittelemään huolellisesti ja tasa-
arvoisesti ilman kiirettä. Hakemusten lisääntyminen johtuu pitkälti uusien tukimuotojen mukaan tulosta. Hankkeella
voi nykyään tutkia ennakkoon liikeideaa ja lähteä vasta sen jälkeen isommin liikkeelle, kun ideaa on voinut tarkastella ja
pohjustaa turvallisesti.

Ykkösakseli viestii monikanavaisesti uutiskirjeestä somen monipuoliseen käyttöön saakka. Yhdistyksen nettisivut ovat
uudistuneet viime vuosina ja ovat nyt entistä selkeämmät. Ykkösakselin sivuja tutkimalla ja selailemalla saa varsin
hyvän kuvan yhdistyksen toiminnasta.

Yhdistys toimii myös työnantajana. Olemme saaneet palkata vuoden alussa uusia työntekijöitä ja tehneet samalla
nimikkeiden nykyaikaistamista. Ykkösakselilla on kaksi hankeasiantuntijaa Jennit Ruoho ja Jenni Sammalmaa.
Hankekoordinaattori Marjukka Wallenius huolehtii Nuoriso-Leaderistä ja viestinnästä. Minua on ilahduttanut
työpaikkailmoituksiin tulevien hakemusten määrä. Rekrytointiprosessit ovat haastavia, mutta lopuksi palkitsevia, kun
huomaa ja kuulee valitun henkilöstön viihtyvän työssään. Parasta on kuitenkin se, että asiakkailta tulee hyvää
palautetta koko Ykkösakselin henkilöstön palvelualttiudesta ja asiantuntemisesta haastavissakin tilanteissa ja
kysymyksissä.

Ykkösakselilla on myös omia hankkeita. Varsinais-Suomen ELY-keskus on myöntänyt EU:n maaseuturahoitusta
Varsinais-Suomen Leader-ryhmien yhteiselle hankkeelle, jonka nimi on Varaudumme älykkäästi maaseudulla (VarMa).
Varsinais-Suomessa on viisi Leader-ryhmää, jotka palkkaavat kaikki omille alueilleen hanketyöntekijän. Ykkösakselilla
on työntekijän hakuprosessi saatu juuri päätökseen. Tämän lisäksi meneillään on kansainvälinen Joulukylät-hanke,
jonka myötä heti syyskokouksen jälkeen alueellamme vierailee yhteiskumppaneita Espanjasta, Romaniasta, Unkarista ja
Italiasta. Hankeemme on osa Kansainvälinen joulu – Together We Create the Christmas Spirit -hanketta. Lisäksi
käynnissä on kaksivuotinen kansainvälinen nuorisohanke Roots and Routes.

Kiitän lämpimästi koko Ykkösakselin henkilökuntaa, hallitusta ja puheenjohtajaa kaikista näistä vuosista, jotka olemme
yhdessä toimineet maaseutua kehittäen!

Marjaana Mänkäri
Ykkösakselin hallituksen varapuheenjohtaja


